揭 阳市 工业 和信 息化 局

揭市工信函 〔2021〕 280号

揭阳市工业和信息化局转发关于开展 2021

年度绿色制造名单推荐工作的通知

各县 (市 、区)工业和信息化主管部门:

现将 《广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办公

厅关于开展2021年度绿色制造名单推荐工作的通知》(粤工

信节能函 〔2021〕 47号 )转发给你们,并就有关事项通知如

下:

一、请各地高度重视,按照文件要求,结合本地区实际,

积极组织发动符合条件企业、园区开展绿色工厂、绿色设计

产品、绿色工业园区及绿色供应链管理企业申报。

二、请各县 (市、区)工业和信息化主管部门要对企业、

园区申报材料 (附件2)进行初审,确保自评报告及第三方

评价报告符合编制要求,并核查各申报单位近年来有无安

全、环保、质量、信用等方面的问题,出具推荐意见,按附

件3格式填写推荐汇总表,于2021年 7月 5日 前将有关申报材

料 (一式四份,附电子版光盘 )报送我局 (工业与节能科 )。

同时,指 导企业通过
“工业节能与绿色发展管理平台

”

(h钆ps://green.miit,gov.cn)上传电子版申报材料。

三、各地要加强对本地区已公告绿色制造名单的监管 ,

按照
“
每三年一复核

”
的原则,请2018年度工业和信息化部

发布的第三批绿色制造名单内有关单位 (广东秋盛资源股份

有限公司)按附件4格式填报复核情况表,于 2021年 7月 5日

前报送我局 (工业与节能科 )。

附件:1.《广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办

公厅关于开展2021年度绿色制造名单推荐工作的

通知》(粤工信节能函 (2021)47号 )

2.申 报材料

3.推荐汇总表

4.第 三批绿色制造名单复核情况汇总表

(附件请到公共邮箱iy留【)663@163·∞m,密码罗k0663下载)

揭阳

(联系人:黄杰、李孝馀,电话/传真8768334,邮 箱:

j功xgyk@126·com)

业稽

0-L E`)
月

公开方式:主动公开